Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS | CNPJ 34.845.040/0001-56

www.camaraparagominas.pa.gov.br | e-mail: cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br
Praça Célio Miranda, 120, Centro, Paragominas, Pará, Brasil | CEP: 68.625-970

Ouvidoria: [91] 3729 3344 | [91] 3729 7922

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023-CMP

A Câmara Municipal de Paragominas, através do Pregoeiro, torna público aos interessados que

considerando a necessidade de adequação do Edital e Anexos, comunica o

CANCELAMENTO da Sessão de Abertura e SUSPENSÃO SINE DIE do PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023 – CMP oriundo do PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

032/2023 – CMP, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS

DE COTAÇÃO, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGEM

AÉREA NACIONAL E INTERNACIONAL POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO E

DE ATENDIMENTO PRESENCIAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

PARAGOMINAS.

 Paragominas, 24 de outubro de 2023.

FÁBIO DE SOUSA ARAÚJO

Pregoeiro.

		2023-10-24T13:01:35-0300
	FABIO DE SOUSA ARAUJO:70256845204